com THEA NOGUEIRA COSTA DE OLIVEIRA, inscrito(a) no CNPJ/MF sob o n.º 
12.015.085/0001-60, sediado na TV Franz Wagner, sn, Centro, Ruy Barbosa – Bahia, 
para fins de MAJORAÇÃO de 25 % (vinte e cinco por cento) ao valor global do 
Contrato 080/2025, correspondente a R$ 4.911,64 (quatro mil, novecentos e onze 
reais e sessenta e quatro centavos), conforme artigos 124, alínea “b” do inciso I, e 125 
da Lei n.º 14.133/21.  

Ruy Barbosa - BA, 14 de outubro de 2025. 

ERIDAN MARTINS DE ARAÚJO DOURADO 

PREFEITA MUNICIPAL